

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

| 29.10.2018 | <u>№</u> | 915-p |
|---------------------|----------|-------|
| г. Павловский Посад | | |

Об утверждении планов проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ на первое полугодие 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

- 1. Утвердить план проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в рамках осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Павловский Посад Московской области в соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2019 года (прилагается).
- 2. Утвердить план проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Павловский Посад Московской области в соответствии с частями 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2019 года (прилагается).
- 3. Утвердить план проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в соответствии со статьей 157 и статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на первое полугодие 2019 года (прилагается).
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Печникову О.В.

Глава городского округа Павловский Посад

О.Б. Соковиков